
K 460-12-9 / K 460-12-11
Manicotto filettato maschio con attacco di prova

Nonostante il più attento esame non si possono escludere eventuali errori ed omissioni, non ci assumiamo alcuna responsabilità per le indicazioni contenute.
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Caratteristiche
Attacco 1 Filetto esterno metrico cilindrico
Attacco 2 Attacco metrico M 16 x 1,5
Tipo con attacco di prova
Tipo aggiuntivo con cappuccio protettivo
Forma costruttiva diritto
Materiale Acciaio
Protezione superficiale con rivestimento elettrolitico

Articolo
Denominazione G1 G2 i L1 L2 SW 
 (mm) (mm) (mm) (mm)

K 460-12-9
K 460-12-11

M 22 x 1,5
M 16 x 1,5

M 16 x 1,5
M 16 x 1,5

12
12

44
44

37
37

27
22

SW = apertura chiave


